АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   30.12.2014           № 308-р

 307540, Курская область, рп. Хомутовка

	О графике приема граждан руководящим составом Администрации Хомутовского района в 2015 году

В целях совершенствования работы с обращениями граждан, принятия необходимых мер по защите их прав и законных интересов, оперативного решения обращений, заявлений и предложений:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан руководящим составом Администрации Хомутовского района в 2015 году.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Хомутовского района Г.И.Нестерову.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хомутовского района                                                                      Ю.В.Хрулёв

	Утвержден

	распоряжением

Администрации Хомутовского района

от 30 декабря 2014 года № 308-р

ГРАФИК

приема граждан руководящим составом

Администрации Хомутовского района в 2015 году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

работника,

ведущего прием
	Занимаемая

должность
	Дни

приема
	Часы приема

	1.
	Хрулёв

Юрий

Васильевич
	Глава

Хомутовского

района
	среда
	09.00- 11.00

	2.
	Сережечкин
Федор

Дмитриевич
	Заместитель Главы

Администрации

Хомутовского района
	вторник
	11.00-

13.00

	3.
	Журбенко

Геннадий

Васильевич
	Заместитель Главы

Администрации

Хомутовского района
	понедельник
	11.00 – 13.00

	4.
	Коновалова
Надежда
Петровна
	Заместитель Главы

Администрации

Хомутовского района
	четверг
	09.00- 11.00

	5.
	Нестерова

Галина

Ивановна
	Управляющий делами Администрации Хомутовского района
	пятница
	09.00-

11.00